1

2024 年１月 12 日

各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 名倉 宏之

（東証スタンダード・コード番号 ５９４２）

問合せ先 専務取締役 管理・経営企画管掌

     兼 経 営 企 画 室 長

齋藤 芳治

（TEL．０４２－３７７－５７１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2024 年２月 27 日付で人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 部長級における異動

氏 名 新役職名 現役職名

伊与久 慎治 製紙・機能ファブリックカンパニー

企画部長

ファインエレクトロニクスカンパニー

企画部長

上村 修一 ファインエレクトロニクスカンパニー

営業部長

ファインエレクトロニクスカンパニー

営業部副部長（ES 担当）

藤田 直樹 ファインエレクトロニクスカンパニー

技術部長

ファインエレクトロニクスカンパニー

技術部副部長

杉本 弘治 管理本部人事総務部長 株式会社アクアプロダクト 取締役

（出向）

兼 管理本部長付部長

榎木 浩美 管理本部経理部長

 兼 経営企画室副室長（企画担当）

管理本部人事総務部副部長

兼 経営企画室副室長（ガバナンス

担当）

甲斐 偉一郎 エスデイアイ・エレクトロニクス・

ジャパン株式会社 取締役（出向）

 兼 ファインエレクトロニクスカン

パニー長付部長

エスデイアイ・エレクトロニクス・

ジャパン株式会社 取締役（出向）

 兼 ファインエレクトロニクスカン

パニー長付副部長

小栗 慈石 株式会社アクアプロダクト 取締役

（出向）

 兼 管理本部長付部長

管理本部経理部長

 兼 経営企画室副室長

r-nambo
FASF

2

２．課長級より部長級への昇格

氏 名 新役職名 現役職名

長田 圭史 製紙・機能ファブリックカンパニー

海外営業部副部長（EF 拡販担当）

製紙・機能ファブリックカンパニー

海外営業部課長（北米担当）

村上 雅一 製紙・機能ファブリックカンパニー

静岡工場副工場長（技術担当）

製紙・機能ファブリックカンパニー

静岡工場技術課長

近藤 啓太 製紙・機能ファブリックカンパニー

静岡工場副工場長（事務担当）

製紙・機能ファブリックカンパニー

静岡工場生産管理課長

 兼 製紙・機能ファブリックカン

パニー静岡工場事務課長

宮澤 信一 管理本部環境・施設管理部長

 兼 経営企画室副室長（事業推進

担当）

経営企画室事業推進グループ課長

 兼 管理本部環境・施設管理部

   環境グループ課長

以 上